

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00408/2014

č. zhotovitele S15-015-0024

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Jiřím Fišerem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Jiří Fišer

zástupce pro věci technické

Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz,

Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz

dozor investora a koordinátor BOZP

Ing. Vladimír Kofroň,

vladimir.kofron@mutabor.cz

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

9021-701427349/0800

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax 381 486 329

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem

Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

zástupce ve věcech smluvních

Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu

Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci

Ilona Volfová, na základě Plné moci

zástupce ve věcech technických

Marek Volf, Dis.

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Marek Volf, Dis.

- obor autorizace: Dopravní stavby

- číslo autorizace: 35135

IČ 480 35 599

DIČ CZ48035599

obchodní rejstřík

KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

bankovní spojení

Česká spořitelna a.s., České Budějovice

číslo účtu

994404 – 0147137001 / 0800

tel. 381 256 025, fax 381 258 672,

e-mail: j.sochurek@swietelsky.cz; p.oulik@swietelsky.cz

(dále jen "zhotovitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „**Náměstí T.G. Masaryka v Táboře**“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.

Článek III. Určení díla se mění v souvislosti s dílčím plněním povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě, tj. položky č. 37-42 a 74-79 v SO 12a-Stromy; položky č. 41-48 v SO 12b-Záhony a položky č. 30-36 v SO 12c-Louka v položkovém rozpočtu tvořícím nedílnou součást dodatku č.2, dle plánu údržby výsadby na první 3 roky po výsadbě (tj. 1., 2. a 3. rok). Tato povýsadbová péče bude fakturována po jejím řádném provedení přímo na Odbor životního prostředí v Táboře, kterým budou faktury na základě kontrolních prohlídek plnění povýsadbové péče uhrazeny zhotoviteli. Na základě výše uvedeného se z rozsahu díla této smlouvy vyčleňuje **povýsadbová péče o výsadby po dobu 36 měsíců po výsadbě**, na jejíž provedení zhotovitel uzavře samostatnou smlouvu s Odborem životního prostředí v Táboře.

III.

Článek V. Cena o dílo se mění a doplňuje takto:

Odst. 5.1

Celková cena dle SOD a ZL č.1 a 2:	17 522 783,13 Kč
DPH 21%:	3 679 784,46 Kč
Celková cena včetně DPH:	21 202 567,59 Kč

Povýsadbová péče – 36 měsíců, dle SOD:	SO12a-Stromy	- 46 853,31 Kč
	SO12b-Záhony	- 38 029,16 Kč
	SO12c-Louka	- 36 287,25 Kč
	Celkem	- 121 169,72 Kč

Celková cena dle SOD a ZL č.1 a 2:	17 522 783,13 Kč
Povýsadbová péče	- 121 169,72 Kč
Nová celková cena bez DPH:	17 401 613,41 Kč
DPH 21%	3 654 338,82 Kč
Nová celková cena včetně DPH:	21 055 952,23 Kč

Cena se mění v souladu s ustanovením v bodě 6.8 článku VI. smlouvy o dílo.

IV.

Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je ustanovení v bodě 6.8 článku VI. smlouvy o dílo.

Dělník

V.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č.2 smlouvy jsou tyto její přílohy:

- **č.1 Položkový rozpočet povýsadbové péče**
- **č.2 Plná moc pro zastupování.**

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne ...1.12.-2014

V Táboře dne 01. 12. 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

SWIETELSKY ®
stavební s.r.o.
ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská čp. 495
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

.....
Jaroslav Sochůrek Ilona Volfová
na základě Plné moci

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 99953TM

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtů

121 169,72

Vedlejší a ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

121 169,72

DPH základní

21,00%

ze

121 169,72

25 445,64

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

146 615,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 99953TM

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janoušk

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		121 169,72	146 615,36
SO12	Sadové úpravy (JKSO 8232711)	121 169,72	146 615,36
2) Vedlejší a ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		121 169,72	146 615,36

ROZPOČTOVÁ ČÁST

SO12 - Sadové úpravy (JKSO 8232711) - stromy

STAVBA: Náměstí T. G. Masaryka v Táboře

MÍSTO: k.ú. Tábor, p.č. st. 5782, 1990, 1979, 2415, 2051, 1995, 1991

OBJEDNATEL: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

ZHOTOVITEL: atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

ODVĚTVÍ: veřejný prostor

POZNÁMKY: Projektční ceny vycházejí z platných ceníků ÚRS 2013, nabídka rostlin odpovídá ČSN DIN 18916 (839021).

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
37	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	ks	2,00	0,00 Kč	4 955,81 Kč	
38	1,86E+08 Zalití rostlin vodou (50l/strom) (15x opakování)	m ³	1,50	124,71	187,07 Kč	
	Dovoz vody pro zalití rostlin na vzd. do 1000 m (15x opakování)	m ³	1,50	440,00	660,00 Kč	
40	R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene (6x opakování)	ks	12,00	334,12	4 009,44 Kč	
41	1,85E+08 Znovuvázání dřeviny (asi 10% jedinců)	ks	0,20	25,90	5,18 Kč	
42	1,85E+08 Výchovný řez stromů	ks	2,00	47,06	94,12 Kč	

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
74	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	ks	43,00	0,00 Kč	41 897,50 Kč	
75	1,86E+08 Zalití rostlin vodou (50l/strom) (15x opakování)	m ³	32,25	124,71	4 021,90 Kč	
	Dovoz vody pro zalití rostlin na vzd. do 1000 m (15x opakování)	m ³	32,25	440,00	14 190,00 Kč	
77	R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene (6x opakování)	ks	258,00	83,53	21 550,74 Kč	
78	1,85E+08 Znovuvázání dřeviny (asi 10% jedinců)	ks	4,30	25,88	111,28 Kč	
79	1,85E+08 Výchovný řez stromů	ks	43,00	47,06	2 023,58 Kč	

CENA CELKEM ZA ČÁST BEZ DPH**46 853,31 Kč**

Dělník

SO12 - Sadové úpravy (JKSO 8232711) - záhony

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
41	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	m ²	45,00	0,00 Kč	38 029,16 Kč	
	Ošetření vysazených rostlin ve skupinách (včetně dopravy, nakypření, naložení a přesunem na kompost)	m ²				
42 184801131	(opakování 2x za rok)	m ²	270,00	19,76	5 335,20 Kč	
43 185804312	Zaliti rostlin plocha přes 20 m ² (20l/m ²) (opakování 10x za rok)	m ³	33,75	103,53	3 494,14 Kč	
44 185851121	Dovoz vody pro zalivku rostliny na vzd. do 1000 m (opakování 10x za rok)	m ³	33,75	367,06	12 388,28 Kč	
45 185804111	Ošetření vysazených květin v rovině (opakování 1x za rok)	m ²	135,00	19,76	2 667,60 Kč	
46 185804211	Vypíeti zahonu květin v rovině a ve svahu do 1:5 (opakování 5x za rok)	m ²	675,00	16,71	11 279,25 Kč	
47 185804251	Oustranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze zahonu trvalek (jaro) (opakování 1x za rok)	m ²	135,00	10,24	1 382,40 Kč	
48 183211412	Dosaďba trvalek a cibulovin se zalitím (5%) (opakování 1x za rok)	ks	90,00	16,47	1 482,30 Kč	

CENA CELKEM ZA ČÁST BEZ DPH
38 029,16 Kč
Orch

SO12 - Sadové úpravy (JKSO 8232711) - louka

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
30	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	m ²	307,00	0,00 Kč	36 287,25 Kč	
31	111151231 Pokosení trávníku lučního v rovině nebo ve svahu do 1:5 přes 1000 do 10 000 m ² (3x opakování za rok)	m ²	2 763,00	2,59	7 156,17	1. rok po vysevu sekat na výšku asi 20 cm, 1. - počátek VI., 2. - přelom VII./VIII., 3. - polovina IX. výška seče 3-5
32	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m (biologický odpad) (3x opakování za rok)	t	1,93	557,64	1 078,53	
33	R Naložení a odvoz biologického odpadu (střina) (3x opakování za rok)	t	1,93	28,24	54,62	
34	R Poplatek za skládku biologického odpadu (3x opakování)	t	1,93	470,59	910,17	
35	185804312 Zaliti travního koberce plocha přes 20 m (207/m) (5x opakování za rok)	m ³	115,13	51,76	5 958,87	
36	185851121 Důvoz vody pro zalivku travního koberce do 1000 m (5x opakování za rok)	m ³	115,13	183,53	21 128,89	
CENA CELKEM ZA ČÁST BEZ DPH					36 287,25 Kč	

Aut